
IČO: Obch. jméno:00268950 Obec Králíky

Rozpočtové opatření č. 2

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 2Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

4111 64 000,00 63 000,00 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 127 000,00 

- dotace volby

4116 -     535 763,16 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 535 763,16 

- dotace les a hasiči

4213 -     5 758 457,21 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 5 758 457,21 

- dotace bytový dům

Bez ODPA 64 000,00 6 357 220,37 6 421 220,37 

Příjmy celkem 64 000,00 6 357 220,37 6 421 220,37 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3639 5011 1 030 000,00 300 000,00 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 330 000,00 

- mzdy

3639 5031 130 000,00 200 000,00 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 330 000,00 

- SP

3639 5032 74 000,00 40 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 114 000,00 

- ZP

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 234 000,00 540 000,00 1 774 000,00 3639

6115 5021 -     27 000,00 Ostatní osobní výdaje 27 000,00 

- volby výdaje

6115 5139 -     3 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 

- volby výdaje

6115 5168 -     4 000,00 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 4 000,00 

- volby výdaje

6115 5173 -     1 000,00 Cestovné 1 000,00 

- volby výdaje

6115 5175 -     3 000,00 Pohoštění 3 000,00 

- volby výdaje

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel -     38 000,00 38 000,00 6115

Výdaje celkem 1 234 000,00 578 000,00 1 812 000,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 14 474 700,00 5 779 220,37- 8 695 479,63 

- proúčtování přebytku rozpočtu

Bez ODPA 14 474 700,00 5 779 220,37- 8 695 479,63 

Financování celkem 14 474 700,00 5 779 220,37- 8 695 479,63 

zastupitelstvoSchvalující orgán:

12.12.2024Schváleno dne:

Strana
1 z 2

12.12.2024
10:35:01

Z dat systému GINIS Express vytiskl Veronika Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (gordic), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00268950 Obec Králíky

Rozpočtové opatření č. 2

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Zavazné ukazatele rozpočtu jsou třídyPoznámka:

Strana
2 z 2

12.12.2024
10:35:01

Z dat systému GINIS Express vytiskl Veronika Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (gordic), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 

	Výdaje
	ODPA: 3639
	ODPA: 6115

	Financování
	ODPA: 


